СОВЕТ УСАДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
УСАДАВЫЛ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422710,           Республика Татарстан, Высокоrорский район,

с. У сады, ул. Советская, 41

 ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422710  ,      Татарстан Республикасы, Биектау районы.

У сад авылы, Совет ур., 41

Тел./факс: +7(84365) 73-2-75, e-mai 1: Usad. Vsg@tatar.гu

РЕШЕНИЕ
19 ноября 2020 г.

КАРАР
№ 14

О признании утратившим силу решения Совета У садского сельского
поселения Высокогорского муниципального района от 26.12.2018 № 160

«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального
образования «У садское сельское поселение Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи принятием решения Совета Высокогорскоrо муниципального
района 19.10.2020 № 15 Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования «Усадское сельское поселение Высокоrорскоrо
муниципального района Республики Татарстан», Совет Усадскоrо сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Усадского сельского поселения

Высоко горского муниципального района от 26.12.2018 № 160 «Об утверждении
правил землепользования и застройки муниципального образования «Усадское
сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на
официальном сайте в сети Интернет Высокого'рского муниципального района
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики
Татарстан http://pravo.tatarstaп.гu/      . ступает в силу после обнародования.

3. Контроль   исполнени        ставляю за собой

Председатель Совета,
Глава сельского поселения

Ус д  - ·;-.

Ф .А.Забирав